
ORDIN

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Referitor la înmatricularea candidaţilor în studenţi, ciclul I, Licenţă,

învăţământ cu frecvenţă redusă, 

Facultatea Urbanism şi Arhitectură

                   <<____>>  ________________ ______                                                                                      Nr _________

  În conformitate cu Regulamentul privind organizarea şi desfăşurarea admiterii la Universitatea Tehnică
a Moldovei, ciclul I, studii superioare de licenţă, pentru anul universitar 2021/2022, aprobat la şedinţa
Senatului UTM din 22.06.2021, proces-verbal nr 11,

ORDON:

PROIECT

  A înmatricula la învăţământ cu frecvenţă redusă, forma de finanţare cu taxă, candidaţi în studenţi, după
cum urmează:

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 5 ani:I. 

1. Strajescu Daniel Nicolae 7,66 (şapte, 66)15050

2. Cramarenco Victor Victor 7,41 (şapte, 41)14178

3. Criulean Grigore Gheorghe 6,82 (şase, 82)14846

4. Ceban Nicolae Nicolae 6,37 (şase, 37)12852

5. Botnari Ion Ion 6,26 (şase, 26)13968

6. Tulbure Eugeniu Vasile 6,26 (şase, 26)14245

7. Pîntea Mihai Mihail 5,82 (cinci, 82)14274

  Deţinători ai diplomelor de colegiu, la anul I cu durata programului de studii 5 ani:II. 

1. Manea Ion Nicolae 9,80 (nouă, 80)15094

2. Snegur Cristian Andrei 8,84 (opt, 84)14714

3. Grajdeanu Roman Ion 8,59 (opt, 59)14991

4. Sîli Iulian Gheorghe 7,93 (şapte, 93)15003

5. Creţu Silviu Andrei 7,43 (şapte, 43)15210

6. Leanca Andrei-Marin Andrei 7,32 (şapte, 32)12676

7. Nistreanu Eugeniu Petru 7,30 (şapte, 30)14913

8. Creangă Mihai Serghei 6,99 (şase, 99)15079

pagina 1 din 3



9. Halus Vlad Oleg 6,84 (şase, 84)13279

10. Odobescu Ghenadie Ilie 6,74 (şase, 74)14688

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 5 ani:III. 

1. Bondari Ion Liomid 9,28 (nouă, 28)12841

2. Codrean Daniel Boris 6,40 (şase, 40)14658

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 5 ani:IV. 

1. Ciubotaru Iurie Iurie 8,53 (opt, 53)14680

2. Grădinaru Eugeniu Ion 7,84 (şapte, 84)12880

3. Briţcaia Tatiana Vasile 7,72 (şapte, 72)13806

4. Cambur Dmitri Danil 7,46 (şapte, 46)13976

5. Platiţa Grigore Nicolai 7,09 (şapte, 09)14475

  Deţinători ai diplomelor de colegiu, la anul I cu durata programului de studii 5 ani:V. 

1. Ţîcău Lorin Leonid 10,00 (zece, 00)12388

2. Ştepu Victor Victor 9,48 (nouă, 48)14134

3. Caliga Mihail Vladimir 8,71 (opt, 71)14874

4. Ciuburciu Tamara Victor 8,53 (opt, 53)15141

5. Chircioglo Anna Piotr 8,44 (opt, 44)14936

6. Cioban Lucian Ion 8,19 (opt, 19)14583

7. Niţa Parascovia Grigore 8,09 (opt, 09)14503

8. Topciu Victor Nicolae 8,00 (opt, 00)14945

9. Boiştean Samuil Tudor 7,88 (şapte, 88)15171

10. Burlacu Lilian Vladimir 7,84 (şapte, 84)13874

11. Hristea  Cristin Nicolae 7,57 (şapte, 57)14626

12. Mîrza Ion Iurie 7,29 (şapte, 29)12969

13. Nistor Natalia Dumitru 7,15 (şapte, 15)13223

14. Ţurcan Victor Vasile 7,14 (şapte, 14)14858

15. Sîli Vladislava Vadim 7,03 (şapte, 03)12554

16. Boicu Pavel Ivan 7,00 (şapte, 00)12829

17. Protasov Dumitru Mihail 6,50 (şase, 50)15115

18. Taran Bogdan Ion 6,33 (şase, 33)13035

  Deţinători ai diplomelor de bacalaureat, la anul I cu durata programului de studii 5 ani:VI. 

1. Costin Mihail Iurie 7,60 (şapte, 60)12863

pagina 2 din 3



Viorel BOSTANRector UTM 

prof. univ., dr. hab.  

pagina 3 din 3


